四川信息职业技术学院科技与社会服务处

关于广元市科学技术局征集自然科学工程技术类人才评价专家的通知
[bookmark: OLE_LINK23]各位教职工、各单位：
根据广元市科学技术局的文件通知，开始征集自然科学工程技术类人才评价专家。结合通知要求和我校实际情况，请符合条件的教职工积极申报，学校将按规定流程择优推荐。
1.《专家申请表》一式一份，并附上职称证书、学历（学位）证书及身份证的复印件。电子稿通过协同发到张金玲处。
2.截止时间：2024年3月27日，纸质申请表提交至科技与社会服务处0814。
附件：
附件1：申报通知及申报专业汇总表
附件2：申请表
四川信息职业技术学院科技与社会服务处
                                   2024年3月14日

附件1：

[bookmark: 广元市科学技术局]广元市科学技术局
广元市科学技术局
关于征集自然科学工程技术类人才评价专家的通	知

各县区、市级有关部门、各有关单位：
根据《职称评审管理暂行规定》（人力资源社会保障部令第40 号）和《关于深化职称制度改革的实施意见》（广委办〔2018〕
64 号）有关要求，为组建我市自然科学工程技术中级职称评审委员会和职称评审专家库，经研究，决定面向全市征集自然科学 工程技术类人才评价专家。现将有关事项通知如下：
一、征集范围
市内各高等院校、科研院所、企事业单位、专业技术服务机构、行业协会及市县有关部门（单位）从事自然科学教学、科研、 管理和服务的专业技术人才。
二、征集专业类别
科技开发管理、信息开发应用、自然科技资源、核技术应用、测试技术应用、科技信息、技术经纪。
三、申报条件

（一）遵守国家法律法规和社会公德；具有严谨的科学态度和良好的职业道德；严守国家秘密、工作秘密和商业秘密。
（二）个人在本地区、本行业中业务能力高，具有代表性， 热心从事专业技术人才评价工作。
（三）有较好的分析判断能力和表达能力；掌握相关专业或产业技术发展的趋势和需求，具有相关专业较深厚的理论功底和较丰富的工作实践经验。
（四）学历（学位）及任职年限要求。具有高级职称或博士 学位人员，不受工作年限限制；具有中级以上职称或硕士学位人员，从事自然科学工程技术相关专业工作 5 年以上。其业务水平居本地区、本行业、本专业前列，得到本行业、单位公认。
（五）年龄 60 岁以下，身体健康，有时间和精力承担相关工作。
四、征集程序
[bookmark: _GoBack]（一）本次征集工作采取单位推荐、筛选入库的方式进行。请申报人员按要求如实填写《广元市自然科学工程技术专家申请表》《广元市自然科学工程技术中级职称评审委员会专家库推荐人选信息汇总表》（附件），经推荐单位审核盖章后，连同职称证书复印件、学历（学位）证书复印件及身份证复印件各一份，于2024 年 4 月 1 日前报送至广元市科学技术局人事科（联系人： 罗伊曼，电话：3269691，邮箱：390437430@qq.com），同时将《广元市自然科学工程技术专家申请表》《广元市自然科学工程技术中级职称评审委员会专家库推荐人选信息汇总表》电子版发送至指定邮箱。
（二）广元市科学技术局对申报人员进行资格审查，提出人选建议名单报市人力资源和社会保障局审定后，确定进入广元市自然科学专家库专家名单。
（三）评审专家库实行动态管理，对工作认真负责、评价客观公正的，同等条件下优先推荐评选市以上各类专家。

— 2 —

— 3 —

附件：1.自然科学工程技术系列职称专业汇总表
2.广元市自然科学工程技术专家申请表
3.广元市自然科学工程技术中级职称评审委员会评 审专家库推荐人选信息汇总表

广元市科学技术局2024 年 2 月 20 日

附件 1：  自然科学工程技术系列职称专业汇总表
	专业名称
	专业适用范围

科技开发管理
	从事科技管理、科技开发和科技服务工作，主要包括科技发展方针政策制定与实施、科研经费、科技人才队伍建设、科技合作与交流、研究与试验性发展、科技成果应用推广、科研项目管理、科技咨询等管理工作的专业人员。

信息开发应用
	从事信息技术、机械电子领域应用研究和产品开发，主要包括电子与通信、电子科学与技术，以及农业、林业、医药等领域电子信息技术的科学技术研究、产品开发、成果转化、标准规范工作的专业技术人员。

自然科技资源
	从事自然科技资源（包括植物种质、动物种质、微生物菌种、人类遗传资源、生物标本、岩矿化石标本、实验材料、标准物质等基础性、战略性科技资源）调查保护、开发应用研究、资产管理评估等以及相关咨询服务、成果转化、标准规范研究制定的专业技术人员。

	核技术应用
	从事核技术工程应用、开发研究，主要包括核技术在工业、农业、食品、医药卫生、能源、材料领域的科学技术研究、产品开发、成果转化、标准规范工作的专业技术人员。

	测试技术应用
	从事测试技术领域应用研究、开发研究，主要包括国家基准标准研究、计量检定校准、工程测试、材料试验、产品质检、测试仪器研发，国家量值传递工作的专业技术人员。

科技信息
	从事科技文献、科技情报、专利成果、科技金融领域相关的信息搜集、信息管理、分析评价、信息开发、信息咨询与服务，以及科技文献声像制作与传播的专业技术人员。

技术经纪
	在科技成果转移、转化和产业化过程中，从事成果挖掘、培育、孵化、熟化、评价、推广、交易并提供金融、法律、知识产权等相关服务的专业技术人员。

科学技术普及
	从事科学技术宣传普及工作，主要包括科普理论、科普传播研究与实践，科普作品创作、编译，科普活动，科普展览展示策划，科普场馆和设施建设，科普教育培训策划与组织工作的专业人员。

附件 2

广元市自然科学工程技术专家申请表

	姓名

	手机

	出生年月

照片

	性别

	固定电话

	电子邮箱

	现从事行业

	行政职务

	技术职称

	最后毕业院校

学历

专业

	推荐单位

	通讯地址

	电话

现从事专业领域

科技开发管理□信息开发应用□自然科技资源□核技术应用□ 自测试技术应用□科技信息□技术经纪□科学技术普及□

工作经历及成果简介

（主要介绍本人从事自然科学工作的经历、成果、荣誉，并明确说明从事自然科学工程技术工作的年限，500 字以内）

被推荐人承诺

本人承诺上表所填内容真实有效，在自然科学领域咨询、评审等工作中认真负责、科学公正、坚持原则、廉洁自律。愿为此承担法律责任。

本人承诺签字： 年	月	日

推荐单位意见

负责人签字：（公章）年	月	日

审批单位意见

（公章）

年	月	日

1

— 6 —

附件 3
广元市自然科学工程技术中级职称评审委员会评审专家库推荐人选信息汇总表

姓 名

性别

身份证号码

所在单位及职务

毕业学校、专业及时间

学历及学位
	专业职务任职资格
及专业
	任取得专业职务资
格时间

现从事工作

备注

— 7 —
5

ËÄ´¨ÐÅÏ¢Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº¿Æ¼¼ÓëÉç»á·þÎñ´¦

¹ØÓÚ

¹ãÔªÊÐ¿ÆÑ§¼¼Êõ¾ÖÕ÷¼¯×ÔÈ»¿ÆÑ§¹¤³Ì¼¼ÊõÀà

ÈË²ÅÆÀ¼Û×¨¼ÒµÄÍ¨Öª

¸÷Î»½ÌÖ°¹¤¡¢¸÷µ¥Î»£º

¸ù¾Ý

¹ãÔªÊÐ¿ÆÑ§¼¼Êõ¾ÖµÄÎÄ¼þÍ¨Öª

£¬

¿ªÊ¼Õ÷¼¯

×ÔÈ»¿ÆÑ§¹¤³Ì¼¼

ÊõÀàÈË²ÅÆÀ¼Û×¨¼Ò¡£½áºÏ

Í¨ÖªÒªÇóºÍÎÒÐ£Êµ¼ÊÇé¿ö£¬Çë·ûºÏÌõ¼þµÄ

½ÌÖ°¹¤»ý¼«Éê±¨£¬Ñ§Ð£½«°´¹æ¶¨Á÷³ÌÔñÓÅÍÆ¼ö¡£

1

.

¡¶

×¨¼ÒÉêÇë±í

¡·

Ò»Ê½Ò»·Ý

£¬

²¢¸½ÉÏÖ°³ÆÖ¤Êé

¡¢

Ñ§Àú

£¨

Ñ§Î»

£©

Ö¤

Êé¼°Éí·ÝÖ¤µÄ¸´Ó¡¼þ¡£

µç×Ó¸åÍ¨¹ýÐ­Í¬·¢µ½ÕÅ½ðÁá´¦¡£

2

.

½ØÖ¹Ê±¼ä

£º

2024

Äê

3

ÔÂ

27

ÈÕ

£¬

Ö½ÖÊÉêÇë±í

Ìá½»ÖÁ¿Æ¼¼ÓëÉç»á

·þÎñ´¦

0814

¡£

¸½¼þ£º

¸½¼þ

1

£ºÉê±¨Í¨Öª

¼°Éê±¨×¨Òµ»ã×Ü±í

¸½¼þ

2

£º

ÉêÇë±í

ËÄ´¨ÐÅÏ¢Ö°Òµ¼¼ÊõÑ§Ôº¿Æ¼¼ÓëÉç»á·þÎñ´¦

20

24

Äê

3

ÔÂ

14

ÈÕ